
            

Uchwała Nr XX/191/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia  28 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę dla Sp. z o.o Wodociągi Zachodniopomorskie 

w Goleniowie  

 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 

z 2015r.  poz. 139) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Pyrzyce, na obiektach zarządzanych 

przez Wodociągi Zachodniopomorskie     Sp. z o.o. w Goleniowie od dnia 07 

maja 2016 roku do 06 maja 2017 roku. Stawki taryfy stanowią załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc 

i przedsiębiorstwu Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o w Goleniowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 07 maja 2016 roku.  
 

         Przewodniczący Rady 

                 Paweł Chyt  


